



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0147/2023

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS tem por objeto o registro de preços para a aquisição de curativos, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0942/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.
Processo: RSU-PRO-2022.00834 - 09-200.359-2022
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 0942/2023
Validade da Ata: 12(doze) meses de 29/12/2023 a 28/12/2024.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: FLEXMED COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA						
CNPJ: 10.380.093/0001-80						
END: Rua Bela, 381 - Loja - São Cristóvão - RJ CEP: 20.930-381						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
2	65100700181	CURATIVO EM PLACA DE ALGINATO DE CALCIO, COM BOA ABSORCAO MEDINDO APROXIMADAMENTE 10X10CM, ESTERIL, RECORTAVEL, DESCARTAVEL. (AMPLA CONCORRÊNCIA)	UND	5.200	R\$ 4,06	R\$ 21.112,00
						TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 21.112,00

EMPRESA: LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						
CNPJ: 57.532.343/0001-14						
END: Rua Jaguarão 95 - Chácaras Reunidas - São José dos Campos - SP -CEP: 12238-410						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
1	65100103418	BOTA UNNA BANDAGEM FLEXIVEL DE GAZE BRANCA, IMPREGNADA COM PASTA DE OXIDO ZINCO E OUTROS MEDINDO APROXIMADAMENTE 10X10, EMBALAGEM INDIVIDUAL. * SEGUIR PROTOCOLO (AMPLA CONCORRÊNCIA)	UND	450	R\$ 16,00	R\$ 7.200,00
3	65100007109	CURATIVO NAO ADERENTE, CONSTITUIDO DE MALHA DE ACETATO DE CELULOSE COM PETROLATUM, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7X15CM. (AMPLA CONCORRÊNCIA)	UND	2.700	R\$ 4,11	R\$ 11.097,00
						TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 18.297,00

EMPRESA: MEDICAL CL 23 COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA						
CNPJ: 32.743.252/0001-05						
END. AVENIDA DAS AMÉRICAS Nº 3.959 LOJA 210 - BARRA DA TIJUCA/RJ - CEP: 22631-003						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total

4	65100502118	GAZE RAYON ANTIADERENTE, EMBEBIDA EM OLEO DERMOPROTETOR COMPOSTO DE AGE E OUTROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5X15CM. (AMPLA CONCORRÊNCIA)	UND	6.800	R\$ 5,84	R\$ 39.712,00
TOTAL DA LICITAÇÃO						R\$ 39.712,00
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 79.121,00						